est effectus sine executione. quod diffinitio quod per quod  
prima non suspenderit sequens appellatio secundam. si  
alia sententia sic. ergo conclusio est secundum eum quod quod  
factum est post appellationem iustificata reuocan-  
dum est per viam nullitatis. etiam lata sit diffinitio  
nihil enim excipit qui omnia dicit de materia. et obe. so-  
lite rix. di. si romanorum. et hinc satis placet. et bene  
probat in. c. si solus. et c. si a iudice de appella. li.  
vi. Nec ob. motuum glo. quod erit modici effectus  
reuocatio nisi probet veritas exceptionis. quod dico  
quod licet possit contingere satis est quod satisfaciatur  
iuri ut le. et non. in fili in cle. quod reglars. de sta-  
regu. Nam et idem est reperire quod sententia deficit in  
sollennitatibus. retrahat. n. l. postea eade sententia  
suatis sollennitatibus ferenda sit. ut. c. vno. de li-  
cl. et. c. dudum. de elec. cum sy. **I**tem eadem ratio est in  
processu et nihilominus sit retrahatio ergo etc.  
**E**x predictis habet duas solutiones ad. c. interposi-  
ta. ambas reprobatas. **T**ercia solutio est  
glo. et Hoff. qui in verbo ostenderit. dicit quod non est  
necesse hic probare gravamen sed propter oblatam p-  
bationem constat eo ipso quod non constat contrarium seu eo  
ipso quod probat se obtulisse probationes ad repel-  
lendum testes et non fuisse admissum. **Q**uarta  
solutio ponit per eundem quod iste sacerdos voluit hu-  
iusmodi probat. facere et ad hoc se onerare. de iu-  
re enim non tenebat per d. c. interposita. **Q**uinta  
solutio ponit per Huil. Nam quod iste presbiter in vno gra-  
uat in alio releuat. grauat in eo quod non suffi-  
cie probare probationes obtulisse. releuat quod proba-  
ta veritate ulterius aduersari non audit contra eum  
ut per in ratione papae. **S**exta solutio ponit per Phi.  
quod licet papa se adit de omittat ut presbiter probet  
exceptiones suam opposita contra testes. tamen isti scilicet  
iudices in omnem eventum agnoscunt de principali et  
hinc voluit tex. si de alr. etc. et sic nullum contrarium.  
**S**eptima solutio dicit per Hosti. Egi. et Huil. quod presbiter  
se bene dicit probatur hinc non obtulit probat. **O**ctava  
lectio ponit per Hosti. super tex. quod hinc presbiter ite appellat  
laui a diffinitio qua nunc pleqbat. **N**ona  
solutio ponit Jo. an. quod contrarium procedit quod offert p-  
bationem qua iudex tenebat recipe et sic tpe debi-  
to et necessitatio. hinc iudex non tenebat p-  
bationem recipe hinc poterat differre in tps publi-  
cat. testium ut. s. dcm fuit in procedenti glo. et er-  
go iustificari appellatio preterit exceptionis non  
admissa et non preterit oblate probationis. **D**ecima  
solutio ponit per eundem confirmatio operi. sua de qua in pre-  
cedenti glo. et etiam saluatio lectio. et operi. illo quod dicit  
quod debuerunt iudices probationes admittere. dicit  
enim quod quis quis offerat probationes et exceptio-  
nes opponat. si tamen appellat propter exceptiones  
non admissas. hinc non propter probationes oblatas  
non receptas non iustificabit ipsius appellatio  
quis probet se obtulisse. unde potest dici secundum eum  
quod hic non fuit appellatum propter probationes ob-  
latas non admissas hinc propter non admissas exce-

ptionem. Et ideo habet iustificare appellationem p-  
bando exceptionis veritatem. Et hoc bene non  
quod multum limitat et restringit dispositionem. c. in-  
terposita. Et habet practica appellatio cum obla-  
ta probatio non admittit. **S**ed nunc contra premissa  
solos intellectus et eorum quolibet oppono. et itro ne  
quartum difficile articulum huius. c. Aut ei tenet  
intellectus quod ex reiectione oblate probat. fuit iu-  
stificata appellatio et tunc frustra ad effectum re-  
uocandi attentata mandata. **P**apa inquit de veri-  
tate excepti. cum ex illa appellatio fuerit suspen-  
sa iurisdictio iudicis deo. c. interposita. **A**ut non  
fuit iustificata appellatio et tunc debet ea re-  
mitti ad preces iudices exceptionem non probata  
ut in. c. ut debitus. de appella. vel melius debe-  
bat papa mandare sententiam confirmari cum esset diffi-  
nitia iam lata et licuit procedere appellatio exi-  
te non legitima ut in. c. de do. et cotu. li. vi. c.  
contrarium inuit in d. si de. ubi papa mandat eam  
de nouo audiri. **S**olutio super intellectu illius.  
dant multe lectio. due in glo. per. et plurime est gl.  
**E**t dimitto nunc glo. precedentem que congrueti  
expediet postmodum. primo quod illa verba si deo rel-  
aliter se haberet etc. aduersent omnibus preceden-  
tibus sic scilicet quod fuerit lata sententia nec iste fuerit con-  
uictus per testes non idoneos. **E**t tunc ad contrarium  
rideret quod de gratia voluit papa eam ite per istos  
secundos iudices exariari. **S**ed iste intellectus non  
plz Jo. an. et cotu. doc. quod fugiendo sunt ledere quod  
contra nam suam iura deducit ad gratias. **S**edus  
intellectus est quod illa verba si deo. etc. solum referant ad  
testes. ut quod testes fuerunt idonei sententia tamen lata  
fuit. **S**ed hinc intellectus non plz glo. quod secundum hunc Pa-  
pa debuisset mandare sententiam confirmari. **T**er-  
cius intellectus colligitur ex dictis Inno. ut dicat si  
vero alr. si quod non apparz sententiam vel si non essent  
testes male recepti et si diceret si testes non fu-  
erunt mali sententia erat confirmanda vel ea non erat vl-  
terius exarianda. **R**ideret ipse quod primo papa man-  
dat inquiri de malis testibus quod ex illa ea fue-  
rat appellatum et illud sufficit probare ut casus  
sententia. **S**ed illa ea cessante appellatio ad alias po-  
terat hinc recursu cum etiam a diffinitio appellat  
set de appella. ostendit. si. vi. ut ex quo sententia erat  
secuta. appellatio trahit ad illam. unde potest tunc  
alias casus prosequi acti a sententia appellasset secundum Ab.  
**A**duerte quod ex his dictis Inno. et Ab. pos-  
sunt colligi tres diuersae et varie lectio. prima ut  
si deo etc. intelligat quod sententia non fuit lata tamen te-  
stes fuerunt male recepti et tunc mandata audiri  
eas scilicet principales. **2**o potest intelligi quod testes  
fuerunt idonei hinc iste appellatio vult aliam iniquita-  
tem persequi. et tunc oportet dicere eas audiat. scilicet  
appellat. et oportet presupponere quod fuerit appellatum  
a diffinitio. hinc quod iste intellectus non valz quia  
tunc papa ante omnia mandasset reuocari spolia-  
tionem factam per sententiam et omnia attentata reuocari

de iure iur.

ut in. c. nō solū. de apella. li. vi. r. c. venientes. de iure iur. qd̄ etiā v̄r̄ sentire Jo. an. r. sc̄it gl. in d. ostiterit. **Tercio** intellectū retē. eisdem termis si tū fuit appellatū a diffinitia q̄ casu pōt aliā cām psequi. qz appellatio trahit ad diffinitivā. ex q̄ secuta ē r̄ hūc intellectū sentit **Ab.** post Inno. h̄ nō pcedit qz appellatio ab i terlocutoria nō potest iustificari nisi ex cāis deudatis expresse in appellatione ut in cle. ap pellanti. de appellati. Et imputandū est sibi quare nō appellavit a diffinitia ad hoc vide qd̄ le. r. nō. in cle. vna. de do. r. otu. **Quarta** lec. sentit Inno. hic in alia glo. in d. si dō au/ diat iste per beneficiū restitutionis in itegz ut qz ex aliqua cā pbabili fuit abis. r. sic iudex recipit testes crinosos extra absentē n̄ cō tuma cē. **Sz** hec lec. nō ē vera quia ex sola cā appellationis iste erat abis r. sic ea nō iustifi cata debuit pcessus valere. Et ex p̄dictis hēs sex lec. **Quinta** lec. ē Hosti. qui multa i uoluit r. i effectu vult ut exponat ter. ibi cāz audiat. i. sniaz ofirmet. ex q̄ appellatio nō iu/ stificatur h̄ hec lec. ē nimis extorta ut etiā fa retur Jo. an. nō enim tūc audiat cā h̄ ofirmaf snia. **Sz** **Octava** lec. ponit p eundē Hosti. ut d. si dō. intelligat qn̄ iudices in nullo pcesse rūt post appellatōez. h̄ quia detulerunt appel lationi. cognitio fuit ab eis abdicata de ap. cū appellatōib. li. vi. Et liz Jo. an. dicat hāc lec. posse admitti ego dico q̄ diuinat. Itē oz intelligere q̄ solū intelligat facta dilatio in cāu. d. si vero. Si enī intelligat facta dilatio etiā in d. precedenti tūc debuisset ppapa mā/ dare ut oia a principio renocarent q̄a ilico fuit ab eis abdicata iurisdicatio deo. c. cū ap/ pellationib. **Nonā** lec. ponit p̄hi. ut itel ligatur iste d. si dō. r. c. qn̄ nō pbat veritatez exceptionis tū iustificat appellationē pban do q̄ obtulit sed nō fuit admissus ut deo. c. interposita. hanc in effectu tenet do. An. v. r. dicā l3 eam ampliet. **Sz** Jo. an. hāc iprobat. qz ex q̄ iustificat appellatio ex reiectōe pbatō nis oblate nō debuit ppapa istū artare ad p bandū veritatē exceptōis sicut faciunt in d. mandam. **Jo. an.** ponit decimā lec. ut ille d. si dō. nō aduerset ad singulas distindas orōnis pbationes pcedent. h̄ solū respectu se tēcie ut intelligat qn̄ testes nō idonei fuerūt recepti. snia tam̄ nō fuit lata q̄ cāu cū iustifi cata esset appellatō dñt sc̄di pcedere in cā pn cipali cū sbrogāt loco p̄oz iudicū. r. de ap. ut debet. r. h̄ hūc intellectū silet oē strariū r. ad/ ducit ar. l. is q̄ duceta. s. vtz. ff. de re. du. Et hūc intellectū sentit Inno. in p̄ma lec. put eā declaravi h̄ do. An. hūc intellectū ipugnat quia d. si dō. nō aduersabit tūc oibus pcedē tib. sicut deberet facē ois dispositio aduersa

tiva vñ itelligēdo ut aduerset ad pcedentia cā respectu snie q̄ respectu testiū itelligit hūc d. si dō. qn̄ snia nō fuit lata nec ostitit testes nō fuisse idoneos. Et ad strariū. s. formatū q̄ cā debuit tūc remitti ad priores iudices. **Sz** ipse q̄ appellās a grauamie pōt psequi appellatōez respectū grauamīs tm̄. Itē respectū iusticie tm̄. Itē pōt psequi vtrāqz viā r. respe ctu grauamīs r. respectū iusticie. Si psequit respectū grauamīs satis ē pbare grauamē absqz eo q̄ pbat alr̄ iusticiā. ex m̄ in eo q̄ apel lauit ppter pbationē oblatā nō admissaz. sa tis enī est hoc pbare ad iustificandū appella tionē respectu finis deuoluendū negociū ad supiorē absqz eo q̄ pbat veritatē exceptōis ut deo. c. interposita. si psequit appellatōez res pectu iusticie oz pbare veritatē exceptionis. si prosequitur vtrūqz admittit ad pbandū dita tem exceptōis ut sic iustificet ex iusticia r. si in h̄ deficit pōt illā iustificare respectū grauamīs pbandū. s. pbationē oblatā fuisse reie ctam r. sic accidit h̄ fm̄ eū iste enī p̄biter nar raui q̄ testes fuerūt criminosi. r. q̄ cōtra eos excepit r. pbationē obtulit r. n̄ fuit admissus r. hec oia pbare volebat nō solū ad finez iu stificandū appellatōez respectū deuolutōis h̄ etiā ad finē psequēdi finē exceptōis ut in futurū dimitteret in pace Jo. ppapa gerēdo sibi mo rem p̄mo mandat in q̄zi de iniusticia vtz te stes fuerunt criminosi q̄ ostito mandat ut di mittat in pace ex q̄ desunt alie pbationes ut probat in d. mandam. q̄ nō fuisset iste p̄secu tus iustificādo appellatōez ex solo grauamie sprete probatōis. h̄ itez de cā cognosceref. Si aut̄ iste deficeret in hac viā iusticie papa re dit ad viā grauamīs ut cū iustificata eēt ap pellatio expta pbatione oblatā qd̄ solū suffi cit ad deuolutionē cāe deant isti sc̄di iudices cām audire r. sic pcedit d. si dō. r. hanc dicit esse verā lec. hui. c. **Sz** certe iudicio meo q̄ qz hec lec. videat p̄ma fronte otinere veritatē. **In** ex multis puto eā nō pcedere. Et primo qz opz p̄supponere q̄ licz h̄ fuerit iustificata appellatio ex oblatā pbatione qd̄ non puto vtz. q̄a ad iustificandū appellatōez ex obla tā pbatione opz q̄ aut̄ interfit realis proba tio v̄puta qz hēbat secū testes vel instra f̄m̄ opi. Jo. an. in. d. c. interposita. aut q̄ dixit se velle pbare incōtinenti infra modicū tpus fm̄ opi. ip̄ius dñi An. quā sentit hic. r. in d. c. interposita. r. v̄r̄ p̄bari i. c. lrās. de resti. spo. et facit. c. frequēs. de resti. spo. li. vi. quoz neuf̄ intercessit h̄. **Sz** iste iactauit se tm̄ q̄ volebat pbare r. idē tacite facit quilz excipiēs. l. ff. d̄ excep. vñ non obtulit pbationē realr̄ nec ob tulit se pbatur̄ incōtinenti. r. sic non potest dici q̄ ex hoc iudex eū grauauit cuz forte ex